
Mitarbeiterverzeichnis
Tel.: +43 6223 3212 - ...

Abteilung / Funktion Name Tel.-DW E-Mail

G
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Geschäftsführung Prok. Mag. Huter Astrid 111 a.huter@fritsche.eu.com
Technischer Leiter Prok. Dipl.-Betr. Mühlner Matthias 333 m.muehlner@fritsche.eu.com

Abteilungsleiter KS Müller Christian 302 c.mueller@fritsche.eu.com
Leiter Glas Ing. Hölzl Christian 206 c.hoelzl@fritsche.eu.com

Leiter Rechnungswesen Klaffner Thomas 802 t.klaffner@fritsche.eu.com
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Basisglas

Hamidovic Jasko 101 j.hamidovic@fritsche.eu.com
Antunovic Rudi 103 r.antunovic@fritsche.eu.com
Scheinast Robert 105 r.scheinast@fritsche.eu.com
Susuri Lirim 106 l.susuri@fritsche.eu.com
Ravlija Mijo 107 m.ravlija@fritsche.eu.com

Funktionsglas

Rauchenschwandtner Stefan 203 s.rauchenschwandtner@fritsche.eu.com
Aicher Johannes 201 j.aicher@fritsche.eu.com
Reissner Gerhard 202 g.reissner@fritsche.eu.com
Lechner Michael 204 m.lechner@fritsche.eu.com
Anzengruber August 207 a.anzengruber@fritsche.eu.com
Schauer Thomas 209 t.schauer@fritsche.eu.com
Ing. Pichler Florian 210 f.pichler@fritsche.eu.com
Stanzl Thomas 212 t.stanzl@fritsche.eu.com
Wagner Julian 213 j.wagner@fritsche.eu.com
Doknjas Emanuel 214 e.doknjas@fritsche.eu.com

Glasfassadensysteme,  
Brandschutz & Photovoltaik

Ing. Dygruber Harald 151 h.dygruber@fritsche.eu.com
Ing. Pisek Gerald 152 g.pisek@fritsche.eu.com
Buchebner Marc 153 m.buchebner@fritsche.eu.com
Kazim Ekin 154 e.kazim@fritsche.eu.com
Hampel Daniel 155 d.hampel@fritsche.eu.com
Sauerbier Luca 156 l.sauerbier@fritsche.eu.com

Expedit
Hamidovic Mirsad 902 expedit@fritsche.eu.com
Stöckl Nikolas 901 expedit@fritsche.eu.com
Babic Petar 903 expedit@fritsche.eu.com

Marketing
Kopenec Michael 912 m.kopenec@fritsche.eu.com
Lüftenegger Peter 911 p.lueftenegger@fritsche.eu.com
Hillebrand Michael 913 m.hillebrand@fritsche.eu.com
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Möbelbeschläge
& Werkstattbedarf

Ing. Skof Rene 503 r.skof@fritsche.eu.com
Mayrhofer Philipp 501 p.mayrhofer@fritsche.eu.com
Frauenlob Julian 502 j.frauenlob@fritsche.eu.com

Baubeschläge &
Ganzglasanlagen

Prok. Dipl.-Betr. Mühlner Matthias 333 m.muehlner@fritsche.eu.com
Cerimovic Nebojsa 601 n.cerimovic@fritsche.eu.com
Berisha Besnik 602 b.berisha@fritsche.eu.com
Kohlmayr Stefan 603 s.kohlmayr@fritsche.eu.com
Gaugler Bernhard 604 b.gaugler@fritsche.eu.com
Adelsberger Martin 605 m.adelsberger@fritsche.eu.com
As Christoph 606 c.as@fritsche.eu.com
Stranzinger Florian 607 f.stranzinger@fritsche.eu.com
Milicic Anton 608 a.milicic@fritsche.eu.com
Burgstaller Andreas 610 a.burgstaller@fritsche.eu.com
Frühwirth Peter 611 p.fruehwirth@fritsche.eu.com
Savanovic Dusan 612 d.savanovic@fritsche.eu.com
Grabner Stefan 613 s.grabner@fritsche.eu.com
Ondrik Alexandar 614 a.ondrik@fritsche.eu.com
Lindner Christoph 615 c.lindner@fritsche.eu.com
Pilaj Alexander 616 a.pilaj@fritsche.eu.com
Brasnic Branimir 617 b.brasnic@fritsche.eu.com
Loitfelder Benjamin 618 b.loitfelder@fritsche.eu.com
Thomaso Gabriel 620 g.thomaso@fritsche.eu.com
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Kunststoff

Müller Christian 302 c.mueller@fritsche.eu.com
Ing. Asen Leopold 304 l.asen@fritsche.eu.com
Zuparic Mario 301 m.zuparic@fritsche.eu.com
Huber Gerhard 303 g.huber@fritsche.eu.com
Auer Florian 305 f.auer@fritsche.eu.com
Mayer Patrick 306 p.mayer@fritsche.eu.com
Neuhofer Johannes 307 j.neuhofer@fritsche.eu.com
Hanke Michael 308 m.hanke@fritsche.eu.com
Ing. Ganzenhuber David 309 d.ganzenhuber@fritsche.eu.com
Steiner Dominik 310 do.steiner@fritsche.eu.com
Lazovic Stano 312 s.lazovic@fritsche.eu.com
Marcinkovic Daniel 411 d.marcinkovic@fritsche.eu.com
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Aluminium &
Hinterlüftete Fassaden

Jankovic Aleksandar, MSc 404 a.jankovic@fritsche.eu.com
Ing. Papic Mario 401 m.papic@fritsche.eu.com
Brüderl Martin 402 m.bruederl@fritsche.eu.com
Hamzic Emin 403 e.hamzic@fritsche.eu.com
Schutte Lukas 405 l.schutte@fritsche.eu.com
Mst. Hillinger Michael 406 m.hillinger@fritsche.eu.com
Staub Martin 408 m.staub@fritsche.eu.com
Bijelic Mateo 409 m.bijelic@fritsche.eu.com
Hohenegger Michael 410 m.hohenegger@fritsche.eu.com

Stand: 03/2026


